ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2021 № 1284

г. Богданович

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный

участок с кадастровым номером 66:07:1002013:1474

Рассмотрев заявление директора МАУК «ЦСКС» ГО Богданович

Игнатовой Е.В., выписку из Единого государственного реестра юридических лиц

от 20.09.2021 № ЮЭ9965-21-257097197, выписку из Единого государственного

реестра недвижимости об объекте недвижимости от 17.09.2012

№ КУВИ-002/2021-124162226, руководствуясь статьями 39.2, 53 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Муниципальному

автономному учреждению культуры «Центр современной культурной среды

городского округа Богданович» (ОГРН 1136633000954, ИНН 6633020816), адрес

регистрации юридического лица: 623530 Свердловская область, город Богданович,

улица Советская, дом 1 на земельный участок с кадастровым номером

66:07:1002013:1474, категория земель – земли населенных пунктов, площадью

635 кв.м, с разрешенным использованием: административные здания организаций,

обеспечивающих предоставление коммунальных услуг, местоположение:

Свердловская область, город Богданович, улица Ленина, примерно в 100 метрах по

направлению на север от дома 7.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа

Богданович в недельный срок со дня принятия решения обратиться в

межмуниципальный отдел по Богдановичскому, Сухоложскому городским округам

Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Свердловской области для внесения изменения в государственный

кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Корионова В.Г.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов